
Copia 

 
 

Unione di Comuni Lombarda Prima Collina 
Canneto Pavese – Castana – Montescano 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE 

 DEL SEGRETARIO DELL'UNIONE 
N. 33  DEL 26/10/2022 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER IL CONFERIMENTO DI 

N.1 POSTO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED NDETERMINATO DI 

"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" (CAT. C1), DA DESTINARE AL SERVIZIO 

"SEGRETERIA, AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA PERSONA". ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI E CALENDARIO DELLE PROVE      

 

 

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 

PREMESSO che:  

• con propria Determinazione n. 28 del 15/07/2022, si è stabilito di indire formalmente il 

concorso di cui in oggetto con approvazione del Bando; 

• che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale ai sensi di legge ed i termini di 

presentazione delle domande sono scaduti;  

• con propria Deteminazione n. 31 del 07.10.2022 si è provveduto alla nomina della 

Commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 28 del vigente “Regolamento per 

l’accesso agli impieghi: disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione”; 

VISTI:  

- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza dei 

Responsabili di Settore/Servizio; 

- il Decreto con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del sottoscritto quale 

Responsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale” 
 

 

Visti gli atti relativi alla procedura di concorso di cui in oggetto; 

 



Viste le risultanze dell’istruttoria effettuata;  

 

Visto l’art.32/3 del vigente “Regolamento per l’acceso agli impieghi”, secondo il quale occorre 

formalizzare un provvedimento di ammissione dei concorrenti; 

 

Tutto ciò premesso  

 

DETERMINA 

 

1. di stabilire formalmente che sono ammessi alla procedura del concorso segnato in oggetto i 

candidati come di seguito indicati (n. 39): 

 

  PROT. N. DATA PROT. COGNOME NOME 

1 2524 25/07/2022 UBERTI VANESSA 

2 2643 08/08/2022 RIZZO ZAMBONINI VINCENZO 

3 2759 12/082022 TAROZZO LAURA 

4 2760 12/08/2022 ANGIUS CINZIA 

5 2783 16/08/2022 UBERTI FRANCA 

6 2778 16/08/2022 IACOVO MARIA 

7 2879 29/08/2022 BONORA MARCO 

8 2891 29/08/2022 MERLI ALESSIA 

9 2895 30/08/2022 D'ALESSANDRO RENATA 

10 2903 31/08/2022 STROZZI  CHIARA 

11 2904 31/08/2022 LA GACCIA ERICA 

12 2906 31/08/2022 REZZANI GLORIA 

13 2922 02/09/2022 IANNOTTA FRANCESCA 

14 2930 02/09/2022 PAOLINO CHIARA 

15 2937 03/09/2022 MORO VALENTINA 

16 2940 03/09/2022 PAGANI ANDREA 

17 2946 03/09/2022 VIDOTTO  MELISSA 

18 2953 05/09/2022 MANSTRETTA ELISABETH 

19 2969 05/09/2022 MORONI FILIPPO 

20 2988 07/09/2022 COBELLI MICOL 

21 3004 08/09/2022 GALLI GILBERTA 

22 3062 12/09/2022 TIRELLI  JOLANDA 

23 3100 14/09/2022 TRUSCHI MICHELA 

24 3001 14/09/2022 STURLA CRISTINA 

25 3114 15/09/2022 PANZERA ANDREA ALBERTO 

26 3115 15/09/2022 SCHIAFFI  NADIA 

27 3145 16/09/2022 MASARATI FANTAHUN 

28 3163 19/09/20202 AMBROSI FRANCESCA 

29 3164 19/09/2022 CAGNONI  CATERINA 

30 3168 19/09/2022 GOLA ROMINA CARLA 

31 3174 20/09/2022 RIZZI SILVIA 

32 3175 20/09/2022 VIALE SOFIA 

33 3178 20/09/2022 PENSA ERIKA 

34 3180 20/09/2022 MATTIOLI RACHELE 



35 3183 20/09/2022 VALLA  MARGHERITA 

36 3184 20/09/2022 CARDILE MARINELLA 

37 3188 21/09/2022 SCABINI  ANDREA 

38 3199 22/09/2022 PANIGATI  GIOVANNI 

39 3202 22/09/2022 GRADINATI MARTA 

 

2. di disporre l’invio della presente alla Commissione giudicatrice, già costituita, per gli 

adempimenti di competenza;   

3. di ravvisare la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza 

amministrativa ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 

2000, n.267;  

4. Il presente è pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito internet www.primacollina.it. 

 

 

Il Presidente della Commissione Giudicatrice 

 Segretario dell’Unione 

 

 

ERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 371 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi 

dalla data odierna. 

 

Canneto Pavese, lì 26/10/2022 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Colombi Sandra 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

Muttarini Gian Luca 

  

 

 

 

http://www.primacollina.it/

